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泉州现代皮革制品厂不慎遗失福建省

泉州市泉港区市场监督管理局 2008 年 10

月7日核发的营业执照正、副本，统一社会

信用代码：91350505156188863G，现声明该

营业执照正、副本作废。

泉州现代皮革制品厂

2025年1月24日

营业执照遗失声明

虽然有“天赋”加持，
但想要打破世界纪录并不
是那么容易。作为一种起
源于中国的古老益智游戏，
华容道要求玩家通过移动
关羽、张飞、赵云等各个棋
子，来解开主将曹操的困
境。游戏不允许跨越棋子，
玩家需要使用最少的步数，
将曹操从华容道中移出，其
中最难的布局名为“横刀
立马”，需要81步才可解出
通关，再加上世界纪录对
速度的要求，对玩家的逻
辑思维与反应能力都提出
了极大挑战。“而且，该项
目还需两人协作完成，有
点像乒乓球的混合双打，
对两人动作的配合度也是
一道考验。”杨心静说。

世界纪录只有三次挑
战机会，所以，想成功打破

纪录不仅需要强硬的实力，
更需要挑战者具有强大的
心态。让杨心静惊喜的是，
王凌锴小小年纪，却有着特
别的冷静与沉稳，两人仅合
作挑战了一次，就成功以
6.612秒打破了世界纪录。
而这项纪录的原保持者，
是杨心静的老师叶佳希，
可谓是王凌锴的“师祖”。

“长江后浪推前浪，这
是一种中国速度和古典益
智的传承。”叶佳希也十分

为他聪慧沉着的学生们骄
傲。益智游戏对思维的锻
炼，对孩子逻辑思维的培
养和学习效率的提高相辅
相成。叶佳希希望，越来越
多的孩子在对九连环、华
容道等中国传统益智玩具
的游玩中，感受到中华传
统文化所蕴含的先人智
慧；越来越多的年轻人也
能持续通过打破世界纪录
的方式，让优秀文化得到
进一步的传承与发扬。

横刀立马！师生携手破世界纪录
来自泉州的少年王凌锴与“00后”福州女孩，以6.612秒的成绩，创下双人单手复原

三国华容道新纪录

分红仪式上，达埔镇洪
步村 6-12小组村代表领到
分红 10500 元，此为Ⅰ类绿
票（合作造林、合作经营）；
Ⅱ类绿票中，林下空间提升
森林康养类分红给两家公
司，金额分别为 10250 元和
36000 元，基础设施提升林
下种植类分红给湖洋镇六
八林场，金额为 8250 元；一
都镇仙阳村和黄田村分别
领到了 50431.5元和 32118.6
元，这是Ⅲ类绿票林业碳汇
收益分红。

一都镇黄田村党支部书

记曾德建领取分红后表示，
此前村里不少林地都是任其
自由生长，这次合作的只有
1000多亩林地，这 3万多元
分红将用于村里的部分公益
事业，还有两万多亩林地后
续也想继续跟永绿公司合
作，这次主要是碳汇收益，其
他的如林下经济等其他类型
绿票也可以参与合作。

永绿公司相关负责人告
诉记者，之前许多合作都是
基于试一试、观望的态度，经
过5个月的投入建设，大家看
到了一定的成效，也都纷纷

咨询如何参与绿票合作。
“以林地等资源入股换

绿票，每年有‘林地使用费+
利润预分红’，收益比以前
大大提高。而且国有企事
业控股兜底，林农无需再操
心林地管理，经营风险大幅
降低，像达埔镇洪步村村民
就从中受益，增加了收入，
也有更多时间和精力去从
事其他工作。绿票分红将
吸引更多林农参与绿票，不
断拓宽林农增收渠道，发挥
更大的生态、经济与社会效
益，为生态产品价值高效转

化贡献了永春样本。”永春
绿票运营中心负责人苏君
琪介绍道。

记者了解到，这是绿票
模式在永春县成功实施的
有力见证，它实现了林农、
林企、镇村、国企的多方共
赢，破解了林下经济散、碎、
小的发展瓶颈，标志着永春
绿票具备的增值、交易、流
转、质押、兑现等多元特性
的潜力，同时也标志着永春
县在探索深化集体林权制
度改革方面迈出了更加坚
实的一步。

点绿成金！永春绿票首次分红
分红总金额超14.7万元，首批制发的7张绿票均得到了分红

当日，永春绿票运营
中心平台正式上线，为绿
票的全流程管理提供有
力支持。绿票的申请、制
发、变更、转移、补发、注
销等各个环节，均可通过
便捷的小程序或服务大
厅办理中心进行业务申
请，简化了绿票申请程
序，为建设林业大数据，
推动绿票数字化发展，支
撑绿票全生命周期服务
管理提供有力保障。

平台集林业大数据、
资源流转收储、绿票管理
服务、生态资源交易、绿
色金融服务、生态产品电
商、社会化服务、技术支
撑服务等，是“一站式”林
业全要素综合性平台，实
现了林业资源的高效整
合与优化配置，激活了林
业生态价值与经济价值
的深度融合，为林业产业
的可持续发展注入了源

源不断的动力。
未来，平台将进一步

优化大数据分析的精准度，
拓展资源流转收储的范围
与效率，强化绿票管理的
规范性与科学性，丰富生
态资源交易品类，创新绿
色金融服务产品，提升生
态产品电商的用户体验，
深化社会化服务的专业度
与覆盖面，增强技术支撑
服务的前沿性与实用性。

下一步，永春县将以
改革创新为动力，以集体
林权制度“三多”改革试
点县为契机，健全永春绿
票机制，深化拓展“两票
一中心”（绿票、碳票、生
态产品交易中心）发展体
系，纵深推进森林“水库”

“碳库”“钱库”“粮库”建
设，健全完善生态产品价
值实现机制，打造深化集
体林权制度改革先行先
试的“永春样板”。

近日，来自泉州安溪的10岁少年王凌锴与老师杨心静
一起，以6.612秒的成绩，打破了双人单手复原三国华容道

“横刀立马”布局的WRCA世界纪录。

此前，本报曾报道杨心
静以 0.879 秒的速度打破

“Fastest time to solve a Ru⁃
bik's Magic puzzle blind⁃
folded（最 快 时 间 盲 解 魔
板）”的世界纪录。她还曾
打破速解五连环世界纪录、

“1分钟内解最多 4×4数字
华 容 道（25 人 一 组 ）”
WRCA世界纪录。“我希望
致力于对传统文化益智项
目的推广，让更多孩子在对
中国传统益智玩具的认识
与游玩中，获得先人智慧的
启迪。”去年刚刚走出大学
校门的她曾对记者表示。

如今，这位“00 后”的
福州连江女孩加入了她的

老师，40 项益智游戏世界
纪录获得者叶佳希的团
队，通过推广益智竞技项
目进校园、进课堂，发现了
更多对此具有天赋的优秀
孩子。10岁的王凌锴正是
其中一员。

王凌锴就读于厦门第
五中学小学部五年级，学校
重视学生的全面发展，益智
游戏相关课程与比赛的持
续开展，让这里有着良好的
益智竞技氛围。自 9岁起，
重视儿童思维锻炼的父母
就让王凌锴跟随叶佳希团
队负责启蒙教学的吕少汝
老师学习魔方、三国华容
道、汉诺塔等益智项目。一

年后，对此颇有悟性的小凌
锴对这些益智项目便很有
心得了。

吕老师发现他身上的
天赋和热爱后，便将其推
荐给了同事杨心静。“我发
现他的左手操作速度很
快，孩子对‘三国华容道’
这个游戏也有特别的热
爱，在 2024 年厦门市举办
的比赛中还获得了该项目
的一等奖，是个破纪录的
好苗子。”杨心静对记者
说。因此，她决定让王凌
锴作为自己的“左手”，一
同来打破“双人单手复原
三国华容道‘横刀立马’布
局”的世界纪录。

N海都记者
吴雪薇

代代智慧传承 师生齐破“师祖”纪录

致力益智游戏推广“00后”老师发掘天赋少年

N海都记者 陈丹萍
通讯员 颜彩虹 林伟伦 文/图

1月23日下午，永春绿票运营中
心平台上线暨绿票首批分红仪式在
永春绿票运营中心举行。永春绿票
于去年 8 月 6 日全省首发，此次分红
总金额为 147550.1 元，首批制发的 7
张绿票均得到了首次分红。截至目
前，已累计制发绿票 1.8816 万亩，永
春绿票运营中心累计入驻企业67家，
绿票运营中心良好运行。

实现了林农、林企、镇村、国企多方共赢

提供全流程管理
绿票运营中心平台上线
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中国体育彩票福建22选5第25023期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日

本期开奖号码：01 07 11 13 17
本期出球顺序：13 07 11 17 01

本期销售金额：115,538元。
本期特等奖出自：泉州3505010147门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月24日，逾期作弃奖处理。
第 25024期开售时间：2025年 1月 23日 20:10:00。

止售时间：2025年1月24日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第25023期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日

本期开奖号码：04+12+15+18+22+25+28 07
本期出球顺序：12+22+18+25+15+04+28 07

本期销售金额：
715,266元。

85,698.99 元 奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500,000元。

本期兑奖截止日
为2025年3月24日，
逾期作弃奖处理。

第 25024期开售
时间：2025年 1月 23
日 20:10:00。止售时
间：2025年1月24日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第25023期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日 本期开奖号码：7 8 8

本期全国销售金额43,869,538元，本
省（区、市）销售金额736,170元。

10,219,478.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 3月 24

日，逾期作弃奖处理。
第25024期开售时间：2025年1月23

日21:10:00。止售时间：2025年1月24日
21:00:00。

中国体育彩票排列5第25023期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日

本期开奖号码：7 8 8 0 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
25,049,992元。

53,797,000.70元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2025年 3月 24日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第25023期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日

本期开奖号码：04+12+15+18+22+25+28 07
本期出球顺序：12+22+18+25+15+04+28 07

本期销售金额：1,132,730
元。

本期任选六中六出自：
泉 州 3505018057 门 店 (1
注)，南平 3507050359门店
(1注)，宁德 3509041231门
店(1注)。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025

年 3月 24日，逾期作弃奖处
理。

第 25024期开售时间：
2025年 1月 23日 20:10:00。
止售时间：2025年1月24日
20:00:00。

中国体育彩票福建36选7第25010期开奖公告
开奖日期：2025年1月23日

本期开奖号码：10+19+21+22+27+28+33 24
本期出球顺序：27+33+28+10+21+19+22 24

本期销售金额：909,978元。
73,839,169.80元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年

3月24日，逾期作弃奖处理。
第 25011期开售时间：2025

年 1月 23日 20:10:00。止售时
间：2025年1月25日20:00:00。

体彩开奖公告

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
160注

2,592注

单注奖金

33,061元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数

0注
1注

35注
127注

2,890注
20,743注

0注

单注奖金

---
15,123元
1,200元

200元
20元
6元

---

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

126注
1,202注
1,568注

373注
25注
3注

69注
1,231注

0注
0注

2,544注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
3注

29注
368注
523注

11,343注
0注

单注奖金

---
---

11,452元
500元
50元
20元
6元

---

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7,186注
10,624注

0注

本地中奖注数

201注
169注

0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

84注
84注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

8,400,000元
8,400,000元


